
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO: KS:
Miesto: Púchov Dátum:

Objednávateľ: IČO:

Mesto Púchov IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 50442201
SOAR sk, a.s., Žilina IČ DPH: SK2120333248

Projektant: IČO: 00317748

doc.Ing.arch. Ľubica Vitková, PhD. IČ DPH: 2020615630

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná

znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

19-36426

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

1 894 623,73

Sadzba dane Základ dane Výška dane

20,00% 0,00 0,00

378 924,7520,00% 1 894 623,73

2 273 548,48EUR
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 19-36426

Stavba:

Miesto: Púchov Dátum:

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

Objekt C - Kontajnerové stojisko

Objekt A - UVK

Objekt A - ELI - 1.PP

Objekt B - Bytový dom - stavebné práce

Objekt A - Bytový dom - stavebné práce

Kód

004

005

001

006

003

002

008

009

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

011 Objekt A - ELI - 1.NP

012 Objekt A - ELI - 2.NP

013 Objekt A - ELI - 3.NP

014 Objekt B - ELI - 1.PP

8 961,20 10 753,44

156 414,82

88 905,05

88 905,05

785 853,84

5 294,92

010

007

Popis

Objekt B - UVK

Spevnené plochy - TZB

Objekt B - ZTI

Objekt A - ZTI

Parkovisko, spevnené a ostatné plochy

015 Objekt B - ELI - 1.NP

016 Objekt B - ELI - 2.NP

017 Objekt B - ELI - 3.NP

018 Objekt A - ELI - BLK

019 Objekt B - ELI - BLK

020 ELI - prípojka

021 ELI - VO

1 894 623,73

38 936,97

43 395,50

Cena bez DPH [EUR]

4 412,43

654 878,20

74 087,54

43 395,50

74 087,54

659 902,19

130 345,68

doc.Ing.arch. Ľubica 

Vitková, PhD.

 

46 724,36

791 882,63

52 074,60

Cena s DPH [EUR]

52 074,60

25 341,7421 118,12

24 211,3020 176,08

24 618,6820 515,57

10 753,448 961,20

3 036,002 530,00

12 137,8810 114,90

2 273 548,48

25 341,7421 118,12

24 211,3020 176,08

24 618,6820 515,57

10 197,208 497,67

10 197,208 497,67
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